

Prijslijst Coldmix Quickfix Repstar®

<i>Opp. Per Dag</i>		<i>Prijs per m²</i>		<i>Opp. Per Dag</i>		<i>Prijs per m²</i>	
1 m ²	€ 1.426,06	€ 1.426,06	per m ²	10,5 m ²	€ 2.562,95	€ 244,09	per m ²
1,5 m ²	€ 1.485,89	€ 990,59	per m ²	11 m ²	€ 2.622,78	€ 238,43	per m ²
2 m ²	€ 1.545,73	€ 772,86	per m ²	11,5 m ²	€ 2.682,62	€ 233,27	per m ²
2,5 m ²	€ 1.605,57	€ 642,23	per m ²	12 m ²	€ 2.742,46	€ 228,54	per m ²
3 m ²	€ 1.665,40	€ 555,13	per m ²	12,5 m ²	€ 2.802,29	€ 224,18	per m ²
3,5 m ²	€ 1.725,24	€ 492,93	per m ²	13 m ²	€ 2.862,13	€ 220,16	per m ²
4 m ²	€ 1.785,07	€ 446,27	per m ²	13,5 m ²	€ 2.921,97	€ 216,44	per m ²
4,5 m ²	€ 1.844,91	€ 409,98	per m ²	14 m ²	€ 2.981,80	€ 212,99	per m ²
5 m ²	€ 1.904,75	€ 380,95	per m ²	14,5 m ²	€ 3.041,64	€ 209,77	per m ²
5,5 m ²	€ 1.964,58	€ 357,20	per m ²	15 m ²	€ 3.101,48	€ 206,77	per m ²
6 m ²	€ 2.024,42	€ 337,40	per m ²	15,5 m ²	€ 3.161,31	€ 203,96	per m ²
6,5 m ²	€ 2.084,26	€ 320,65	per m ²	16 m ²	€ 3.221,15	€ 201,32	per m ²
7 m ²	€ 2.144,09	€ 306,30	per m ²	16,5 m ²	€ 3.280,99	€ 198,85	per m ²
7,5 m ²	€ 2.203,93	€ 293,86	per m ²	17 m ²	€ 3.340,82	€ 196,52	per m ²
8 m ²	€ 2.263,77	€ 282,97	per m ²	17,5 m ²	€ 3.400,66	€ 194,32	per m ²
8,5 m ²	€ 2.323,60	€ 273,36	per m ²	18 m ²	€ 3.460,49	€ 192,25	per m ²
9 m ²	€ 2.383,44	€ 264,83	per m ²	18,5 m ²	€ 3.520,33	€ 190,29	per m ²
9,5 m ²	€ 2.443,28	€ 257,19	per m ²	19 m ²	€ 3.580,17	€ 188,43	per m ²
10 m ²	€ 2.503,11	€ 250,31	per m ²	19,5 m ²	€ 3.640,00	€ 186,67	per m ²
				20 m ²	€ 3.699,84	€ 184,99	per m ²

Opmerking:

- De correcte manier van meten is om het geheel rechthoekig af te tekenen over de bestaande beschadiging
- Na ontvangst van uw schriftelijke order repareren wij binnen 12 uur.
- Prijzen zijn exclusief 21% BTW doch inclusief kleine verkeersmaatregelen door heel Nederland
- Garantie:

Repstar	24 mnd
Repakit	36 mnd
Repstar & Repakit	48 mnd

Prijslijst Coldmix Quickfix Repakit®

<i>Opp. Per Dag</i>	<i>Prijs per m²</i>		
1 m ²	€ 1.145,99	€ 1.145,99	per m ²
5 m ²	€ 1.245,42	€ 249,08	per m ²
10 m ²	€ 1.369,70	€ 136,97	per m ²
15 m ²	€ 1.493,99	€ 99,60	per m ²
20 m ²	€ 1.618,27	€ 80,91	per m ²
25 m ²	€ 1.742,55	€ 69,70	per m ²
30 m ²	€ 1.866,84	€ 62,23	per m ²
35 m ²	€ 1.991,12	€ 56,89	per m ²
40 m ²	€ 2.115,41	€ 52,89	per m ²
45 m ²	€ 2.239,69	€ 49,77	per m ²
50 m ²	€ 2.363,97	€ 47,28	per m ²
55 m ²	€ 2.488,26	€ 45,24	per m ²
60 m ²	€ 2.612,54	€ 43,54	per m ²

Opmerking:

- De correcte manier van meten is om het geheel rechthoekig af te tekenen over de bestaande beschadiging
- Na ontvangst van uw schriftelijke order repareren wij binnen 12 uur.
- Prijzen zijn exclusief 21% BTW doch inclusief kleine verkeersmaatregelen door heel Nederland
- Garantie:

Repstar	24 mnd
Repakit	36 mnd
Repstar & Repakit	48 mnd

Prijslijst Coldmix Quickfix Repstar® & Repakit®

<i>Opp. Per Dag</i>		<i>Prijs per m²</i>		<i>Opp. Per Dag</i>		<i>Prijs per m²</i>	
1 m ²	€ 1.426,22	€ 1.358,22	per m ²	10,5 m ²	€ 2.736,91	€ 260,66	per m ²
1,5 m ²	€ 1.431,35	€ 954,23	per m ²	11 m ²	€ 2.809,44	€ 255,40	per m ²
2 m ²	€ 1.503,88	€ 751,94	per m ²	11,5 m ²	€ 2.881,97	€ 250,61	per m ²
2,5 m ²	€ 1.576,41	€ 630,57	per m ²	12 m ²	€ 2.954,50	€ 246,21	per m ²
3 m ²	€ 1.648,94	€ 549,65	per m ²	12,5 m ²	€ 3.027,03	€ 242,16	per m ²
3,5 m ²	€ 1.721,47	€ 491,85	per m ²	13 m ²	€ 3.099,56	€ 238,43	per m ²
4 m ²	€ 1.794,01	€ 448,50	per m ²	13,5 m ²	€ 3.172,09	€ 234,97	per m ²
4,5 m ²	€ 1.866,54	€ 414,79	per m ²	14 m ²	€ 3.244,62	€ 231,76	per m ²
5 m ²	€ 1.939,07	€ 387,81	per m ²	14,5 m ²	€ 3.317,15	€ 228,77	per m ²
5,5 m ²	€ 2.011,60	€ 365,75	per m ²	15 m ²	€ 3.389,69	€ 225,98	per m ²
6 m ²	€ 2.084,13	€ 347,35	per m ²	15,5 m ²	€ 3.462,22	€ 223,37	per m ²
6,5 m ²	€ 2.156,66	€ 331,79	per m ²	16 m ²	€ 3.534,75	€ 220,92	per m ²
7 m ²	€ 2.229,19	€ 318,46	per m ²	16,5 m ²	€ 3.607,28	€ 218,62	per m ²
7,5 m ²	€ 2.301,72	€ 306,90	per m ²	17 m ²	€ 3.679,81	€ 216,46	per m ²
8 m ²	€ 2.374,25	€ 296,78	per m ²	17,5 m ²	€ 3.752,34	€ 214,62	per m ²
8,5 m ²	€ 2.446,78	€ 287,86	per m ²	18 m ²	€ 3.824,87	€ 212,94	per m ²
9 m ²	€ 2.519,31	€ 279,92	per m ²	18,5 m ²	€ 3.897,40	€ 210,67	per m ²
9,5 m ²	€ 2.591,85	€ 272,83	per m ²	19 m ²	€ 3.969,93	€ 208,94	per m ²
10 m ²	€ 2.664,38	€ 266,44	per m ²	19,5 m ²	€ 4.042,46	€ 207,31	per m ²
				20 m ²	€ 4.114,99	€ 205,75	per m ²

Opmerking:

- De correcte manier van meten is om het geheel rechthoekig af te tekenen over de bestaande beschadiging
- Na ontvangst van uw schriftelijke order repareren wij binnen 12 uur.
- Prijzen zijn exclusief 21% BTW doch inclusief kleine verkeersmaatregelen door heel Nederland
- Garantie:

Repstar	24 mnd
Repakit	36 mnd
Repstar & Repakit	48 mnd